

ÅRSRAPPORT 2025

020709 Holding ApS

Bakkevej 4
3630 Jægerspris

CVR nr. 32282431

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. februar 2026

Dirigent

Thomas Csuvari

Selskabsoplysninger

Selskab

020709 Holding ApS
Bakkeøret 4
3630 Jægerspris

CVR-nr.: 32282431
Stiftelsesdato: 2. juli 2009
Hjemsted: Frederikssund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Thomas Csuvari

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 13. februar 2026.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 212.579.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab	-7.131	-5.658
1. Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-7.131	-5.658
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	220.084	17.859
Andre finansielle omkostninger	-374	-26
Ordinært resultat før skat	212.579	12.175
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	212.579	12.175
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	220.084	17.859
Overført resultat	-7.505	-5.684
Disponeret i alt	212.579	12.175

Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	454.783	234.699
Finansielle anlægsaktiver i alt	454.783	234.699
Anlægsaktiver i alt	454.783	234.699
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	380
Tilgodehavender i alt	0	380
Omsætningsaktiver i alt	0	380
AKTIVER I ALT	454.783	235.079
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	329.783	109.699
Overført resultat	-11.275	-3.770
Egenkapital i alt	443.508	230.929
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	400	400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.375	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.275	4.150
Gældsforpligtelser i alt	11.275	4.150
PASSIVER I ALT	454.783	235.079

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

0

0

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med datterselskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytte-skat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 0 pr. balancedagen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.